
UCHWAŁA NR XXIV/272/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/415/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Domowi Kultury „Prażakówka” w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 87) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W Statucie Miejskiego Domu Kultury „Prażakówka” w Ustroniu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXVIII/415/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Domowi Kultury „Prażakówka” w Ustroniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: „ 12) prowadzenie punktu Informacji Turystycznej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33BC09ED-C03E-4173-A103-26C2C0B06B6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/272/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


